Il Palagio di Panzano Olio Extravergine di Oliva

Nahrwertangabe

Pro 100 ml Pro Portion (15 ml)
Brennwert Kj 3740,00 kj Brennwert Kj
Brennwert Kcal 899,00 Kcal Brennwert Kcal
Fett 92,00 g Fett
davorj gesattigte 1500 g davor] gesattigte
Fettsduren Fettsguren

Allergene

Bezeichnung

Zutaten

Inverkehrbringer

Herkunftsland

Italien

561,00 kj
134,85 Kcal
13,80 g

2,25g



